
دبیر اجرایی جشنواره 
رسانه ای امام رضا)ع( 
بــخــشــی از جــزئــیــات 
دومین دوره برگزاری 
ایــــــن جــــشــــنــــواره را 

تشریح کرد.
به گزارش آستان نیوز، محسن هوشمند، 
در نشست خبری دومین دوره جشنواره 
رسانه ای امام رضا)ع( که با حضور اصحاب 
ــه در تــهــران بــرگــزار شـــد، گــفــت: با  رســان
توجه به اهمیت موضوع رسانه در حوزه 
فرهنگ رضوی، از سال گذشته و به همت 
مــرکــز ارتــبــاطــات و رســانــه آســتــان قدس 
رضــوی، برگزاری جشنواره رسانه ای امام 
ــا)ع( پــایــه گــذاری شد تا ضمن فراهم  رضـ
آوردن زمینه ای برای قدردانی و تجلیل از 
رسانه های فعال در حوزه رضوی، بستری را 
فراهم آورد که آثار رسانه ای به لحاظ کمی و 

کیفی ارتقا یابند.

4 هدف اصلی ◾
دبیرخانه این جشنواره نیز در دومین دوره 
بــرگــزاری ایــن رویـــداد، چهار هــدف مهم را 
ــرده کــه شــامــل »شــنــاســایــی و  ــ تعیین ک
شبکه سازی خادمان رســانــه ای و تعامل 
بیشتر با تولید و توزیع کنندگان محتوای 
ــا فــرهــنــگ رضــــوی«،  ــانـــه ای مــرتــبــط ب رسـ
»تعمیم و گسترش تولیدات رســانــه ای 
مرتبط با سیره رضوی در بستر رسانه های 
ــویــن«،  ــژه رســـانـــه هـــای ن ــ ــون بـــه وی ــاگ ــون گ
»شبکه سازی و حمایت از پدیدآورندگان 
آثار رسانه ای رضــوی« و »عمق بخشی به 
محتوای رسانه ای مرتبط با سیره و معارف 

رضوی« است.

محورهای موضوعی جشنواره نیز شامل 
ــر و  ــ چــهــار بخش »ســیــره رضــــوی«، »زائ
زیـــارت رضـــوی«، »وقــف و نــذر رضـــوی« و 
ــوی« اســـت، ضــمــن آنکه  »خــدمــت رضــ
توسعه بخش های جشنواره و ایجاد امکان 
ارزیــابــی آثــار منتشر شــده در رسانه های 
بین المللی نیز یکی از تغییرات عمده در 
دومین جشنواره رســانــه ای امــام رضــا)ع( 

اســت. وی اضافه کــرد: بخش های اصلی 
ــیــز شـــامـــل »مــطــبــوعــات  ــار ن ــ ــال آثـ ــ ارســ
و خــبــرگــزاری هــا«، »رســانــه هــای صوتی و 
تصویری«، »رسانه های مجازی«، »عکس 
و گرافیگ« و ... اســت. اصحاب رسانه و 
عموم کاربران فضای مجازی تا ۱۵ فروردین 
ماه ۱۴۰۱ بــرای ارســال آثــار خود به دومین 
دوره جشنواره فرصت خواهند داشت و 

آیین پایانی این دوره نیز در خردادماه سال 
آینده برگزار می شود.

فرصتی برای تولید محتوای رسانه ای  ◾
عبدالکریم خیامی، عضو هیئت علمی 
جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( نیز در این 
نشست گفت: فرهنگ رضوی که موضوع 
محوری جشنواره رسانه ای امــام رضــا)ع( 

اســت، دارای ابعاد و زوایـــای گسترده ای 
است که همه اصحاب رسانه، دانشگاهیان 
و حتی عموم مردم می توانند از زاویه دید 
خود به آن پرداخته و آثاری را برای شرکت 

در جشنواره داشته باشند.
پیشنهاد می کنم همه رسانه ها و حتی 
عموم مردم که تولیدکننده حرفه ای محتوا 
نیستند با استفاده از تلفن همراه و قلم، در 
حد نگارش یک یادداشت، متن و یا شعری 
کوتاه هم شــده در ایــن جشنواره شرکت 
کنند؛ چرا که مطمئناً با مشارکت و تولید 
اثری در حوزه رضــوی، این خدمت در روز 

قیامت دستگیر ما خواهد بود.

راهبردهای شاخص جشنواره  ◾
در این نشست ، دکتر اکبر نصراللهی نیز 
در تشریح راهبردهای شاخص جشنواره 
گفت: ایــن جشنواره از نظر نــوع رقابت، 
موضوعیت و پیام آن با موارد مشابه تفاوت 
دارد، در دیگر جشنواره ها، خالقان آثار به 
جنبه های مــادی توجه دارنــد، امــا در این 
رقابت خالقان آثار و پژوهندگان فرهنگ 
رضوی تلاش دارند پیام های ناب انسانی، 
اخلاقی و اسلامی را صادقانه، صریح، جامع 
و صحیح تولید کنند و از یکدیگر سبقت 
بگیرند، در واقــع رقابت در این جشنواره 
از جنس سبقت گرفتن بر سر انجام کار 

خیر است.
دبیرعلمی جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( 
شرکت کنندگان در این رویداد را نیز متفاوت 
خواند و افزود: بسیاری از شرکت کنندگان 
ــراد معمولی و در واقــع  ایــن جــشــنــواره افـ
خــادمــان گمنام رســانــه ای هستند کــه با 
کمترین امکانات از نقاط مختلف ایران و 

جهان در کنار افراد و رسانه های پر قدرت و 
حرفه ای نظیر صداوسیما، خبرگزاری ها و 
مطبوعات با تولید محتوا در مسیر ترویج 
فرهنگ رضوی کوشش می کنند تا عشق 

و ارادت خود را نشان دهند.
 جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( می تواند 
طلوع مبارک و امیدبخشی بــرای فــردای 
رسانه های دینی باشد و تلاش کند حقایق 
مرتبط با سیره و فرهنگ رضوی را تولید و 

منتشر کند.

واقع نمایی و بازدارندگی  ◾
وی راهــبــردهــای شاخص ایــن جشنواره 
را نیز تشریح کرد و گفت: بازدارندگی در 
ــن، واقع نمایی،  قبال رســانــه هــای ضــد دی
عمق بخشی، توجه به منطق و عقلانیت، 
تدبیر و تدبر در کنار توجه به احساسات 
پــاک دیــنــی، مهم ترین راهــبــردهــای این 
جشنواره اســت، ضمن آنکه در کنار این 
راهبردها، توجه به جامعیت، ساختار و 
تنظیم محتوا متناسب با مخاطبان و نوع 

رسانه حائز اهمیت است.
دکــتــر نصراللهی همچنین بــا اشـــاره به 
بخش های جدید این جشنواره افزود :  به 
جز بخش رساله ها و پایان نامه ها که خبر 
اضافه شدن آن به جشنواره پیش از این 
اعــلام شــد،  به منظور ترویج مکتب حاج 
قاسم سلیمانی، امسال سیاست گذاران 
جشنواره رسانه ای امام رضــا)ع( تصمیم 
گرفتند، آثار فاخر مرتبط با امام رضا)ع( و 
مکتب حاج قاسم نیز مورد داوری و ارزیابی 
قــرار  گیرد و در صورتی که حائز شرایط و 
امتیازات لازم باشند، از آن هــا قدردانی 

خواهد شد.

در نشست خبری تشریح شد

جزئیات دومین جشنواره 
j رسانه ای امام رضا

خبرخبر
امروزامروز

خدمت جهادی به 1400 روستایی
سرپرست سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در یزد 
و کرمان از برگزاری اردوی جهادی بسیج جامعه پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان با همکاری آستان 
قدس رضوی در روستای شمس آباد نوق این شهرستان 
خبر داد. محمد قلی زاده گفت: این اردوی جهادی دو 

روزه در راستای ارائه خدمات به قشر آسیب پذیر جامعه 
به ویژه روستاهای موقوفه دار زیرمجموعه سازمان موقوفات 
آستان قدس رضوی در یزد و کرمان انجام شده است و طی 
آن خدمات رایگان توسط پزشكان متخصص گروه های 
اطفال، گوش، حلق و بینی، زنان، چشم پزشكی، داخلی، 

دندانپزشكی و اعصاب و روان در محل درمانگاه مرحوم 
سیف الدینی شمس آباد نوق به بیماران ارائه شده است. 
دانشگاه علوم پزشكی، ناحیه مقاومت بسیج سپاه، كانون 
بسیج جامعه پزشكی، مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، 
شورا و دهیاری سه قریه شمس آباد نوق و همچنین دفتر 

مرکزی سازمان موقوفات یزد و کرمان، در برگزاری این اردو 
همکاری داشتند. در این اردو، تیم پزشكان متخصص 
با استقرار در مركز درمانی، بیش از یک هزارو۴۰۰ ویزیت 
رایگان انجام دادند و خدمات مورد نیاز اهالی این روستا و 

روستاهای همجوار را به آن ها ارائه کردند.

تکریم
   رونمایی از »سه نیمه سیب« 

آیین تکریم مادر شهیدان »بختی« از 
شهدای مدافع حرم به همراه رونمایی 

از کتاب »سه نیمه سیب« در حرم مطهر 
رضوی برگزار شد.

در این مراسم که شب گذشته در رواق 
کتاب حرم مطهر رضوی برگزار شد از 

مادر شهیدان مصطفی و مجتبی بختی 
دو شهید مدافع حرم تجلیل و قدردانی 
شد . این کتاب به قلم محمد محمودی 

نورآبادی، ماجرای اعزام » مصطفی« و 
»مجتبی« به سوریه در پوشش مدافعان 

افغانستانی است. 
کسی که در این مسیر بیشترین 

همراهی را با شهیدان دارد، خدیجه 

شاد مادر این دو شهید مدافع حرم است 
که برای اعزام فرزندانش بیشترین 
تلاش را کرده  و حتی با آن ها لهجه 

افغانی تمرین می کند.
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لاتقولوا 
بالسنتکم 
ما ینقص 
عن 
قدرکم  
چیزی را بر زبان 
نیاورید که از ارزش 
شما بکاهد .
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